
Téma: ESG jako příležitost – poradenství,
řešení a dotace

Buďte připraveni na výzvy, které téma společenské 
a environmentální odpovědnosti přináší. Zjistěte, co
v praxi funguje a jaké dotace můžete využít.

B u s i n e s s  s n í d a n ě
n a  t é m a  E S G

Krajská hospodářská komora
Moravskoslezského kraje

tel.: +420 724 613 105 
e-mail: i.honusova@khkmsk.cz
web: www.khkmsk.cz

Výstavní 2224/8, Ostrava 9 

KDY: 10. června 2024    9:00 až 11:30
KDE: Černá Louka Ostrava, pavilon A, Konferenční sál

PŘIHLÁŠKA ZDE

TĚŠÍME SE NA VÁS!

mailto:info@khkmsk.cz
https://registrace.khkmsk.cz/


PROGRAM:

08:30 – 09:00:
Registrace hostů

09:00 – 09:10
Přivítání hostů, úvodní slovo (Jan Skipala – KHK MSK + Kateřina
Kotalová – ČS)

09:10 - 09:35       
ESG poradenství v České spořitelně (Martin Breyl – ČS)

09:35 – 10:00
ESG v praxi (Štefan Koreň – ČS)

10:00 – 10:20     
Dotace v oblasti úspory energií (Jan Beneš – Grantika)  

10:20 – 10:35     
Cofee break

10:35 - 11:00       
Elektromobilita – statistiky, ESG kalkulačka, dotace (Vilém Sklenář –
Leasing ČS)  

11:00 – 11:20     
Nabíjecí stanice, EV charging (David Plíva – Global Payments)

11:20 – 11:30     
Prostor pro dotazy

Těšíme se na Vás 10. června na Černé louce v Ostravě.
 
(Konferenční sál je ve 3. patře, vchod je z levé strany Pavilonu A).
Zaparkovat je možné před pavilonem.


